reprezentanţi ai ofertantului Euro Light S.R.L. 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Lucrari de reparatie a acoperisului cladirii IP Teatrul National Eugene Ionesco 

pentru suma fără TVA de: 422 155 lei 90 bani (Patru sute douazeci si doua mii una suta 

cincizeci si cinci lei 90 bani), 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 84 431 lei 18 bani (Optzeci si 

patru mii patru sute treizeci si unu lei 18 bani). 

Suma totală: 506 587 lei 08 bani (Cinci sute sase mii cinci sute optzeci si sapte lei 08  bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate: